SCHULTE KFT. ARLISTA 2017.

BETON TERMEKEK:

Termék neve

Aknakamra: 200 o KG Betétes
300 o KG Betétes
200 o KG Betétes

Aknaidom:

Aknagyiiri:

Kovdcs féle fenéklemez

Kovdcs féle fenéklemez

Aknasziikité:

Németh sziikité

Adonyi sziikité

Viznyel6 aknaidomok:

Felmené

Felsé betoncsohéz

Also betoncs6héz

Komplett fenékelem 200 o KG Betéttel

Viznyel6 aknaidomok:

Felmené

Felsé betoncsohéz

Also betoncs6héz

Komplett fenékelem 200 o KG Betéttel
Komplett fenékelem 300 o KG Betéttel
Termék neve:

Lejtos szintbehelyezé kéralakban an:

Szdgletes:

Szintbehelyezé politonnal erésitve:

Mérete

AK 100/55/13
AK 100/80/13
AK 80/75/10

AM 100/30/13
AM 100/50/13
AM 100/70/13

AGY 80/30/10
AGY 80/50/10
AGY 80/75/10

100 o
800

ASZ100/80/55/13
ASZ 100/60/50/13
ASZ 100/50/60/13
ASZ 80/60/35/10
ASZ 80/50/35/10

30/30/30
30/30/30
30/30/30
30/30/40

50/50/25
50/50/25
50/50/25
50/50/40
50/50/50

Meérete:
50/5-3
60/5-3
30/30/5-3
50/50/5-3

30/30/3

MinGség
C16S54
C16S54
C16S54

C16S54
C16S54
C16S54

C16S54
C16S54
C16S54

C16S54
C16S54

C16S54
C16S54
C16S54
C16S54
C16S54

C16S54
C16S54
C16S54
C16S54

C16S54
C16S54
C16S54
C16S54
C16S54

Minéség:

C25S54
C25S54
C25S54
C25S54

C25S54

Ar
29 900 Ft
31 688 Ft
26 642 Ft

6 500 Ft
9562 Ft
12 700 Ft

5434 Ft
7137 Ft
8496 Ft

5902 Ft
4719 Ft

9562 Ft
14 274 Ft
14 274 Ft

5434 Ft

5486 Ft

4004 Ft
4004 Ft
4362 Ft
9302 Ft

5200 Ft
5200 Ft
5200 Ft
11427 Ft
13982 Ft

4130 Ft
4536 Ft
2457 Ft
4130 Ft

2289 Ft



Szdgletes:

Kéralakban:

Betonfedlap:

Tehereloszté elem kéralakban:

Szdgletes:

Elfordithato viznyel6 elem:

Elfordithato k6zépsé elem:

Elfordithato fels6 elem:

Atmeneti idom Elfordithaté viznyel6h6z
Elfordithato vizny.szintbehely.elem:

Szintbehelyezé Dunaparti Fégyiijtéhéz:

Uj vizéra akna sima:
Uj vizora akna zdrhato:

Termék neve
Jardalap:

Pazsitké:

Mederlap:

Kerti szegélyké:

Keritésoszlop:

30/30/5
30/30/10
30/30/15
50/50/3
50/50/5
50/50/10
50/50/15

50/3
50/5
50/10
50/15
60/3
60/5
60/10

50/10
60/10

50/90/5
60/100/5
30/60/70/5
50/80/90/5

56/58/50 200 o KG
56/58/50 300 o KG

56/58/30
56/58/15
50ré61 30 ra
56/58/3
56/58/5
88/118/5

130/110/90
130/110/90

Mérete
40/40/6

40/40/10
60/40/10

40/40/10
60/40/10

40/20/6

250 cm

C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54

C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54
C25S54

C16S54
C16S54

C25S54
C25S54
C25S54
C25S54

C 16 S 54 1lyuk
C 16 S 54 1lyuk

C16S54
C16S54
C16S54
C16S54
C16S54
C25S54

C16S54
C16S54

Mindség
C16S54

C16S54
C16S54

C16S54
C16S54

Cl1l6S54

C1l6S54

2457 Ft
3395 Ft

3850 Ft
4130 Ft
4536 Ft

3892 Ft
4130 Ft
4536 Ft

4130 Ft
4536 Ft
5278 Ft

3536 Ft
4732 Ft

9079 Ft
9961 Ft
5740 Ft
8253 Ft

10920 Ft
13325 Ft
4940 Ft
2 600 Ft
3250 Ft
4732 Ft
5054 Ft

13356 Ft

46 200 Ft
48 510 Ft

294 Ft

371 Ft
525 Ft

399 Ft
553 Ft

273 Ft

1736 Ft



Viacolor lefolyo: 25cm C16S54 196 Ft
Siillyesztett szegélyké: 40/20/15 Cl16S54 336 Ft

"K" Szegélyké: 33/25/15 C16S54 427 Ft

Araink az AFA-t nem tartalmazzdk! Az drvdltozds jogdt fenntartjuk.

CEM | 42,5 N-SR dmlesztett cement megfelel a szulfatallé kévetelménynek. / S 54/

1158. Budapest, Késmark utca 18.
www.schulte.hu




